
 
         

  Uchwała  Nr VII/20/2003 

                                       Rady Powiatu Grudziądzkiego 

                                        z dnia 3 lipca 2003 r.    
 

w sprawie odmowy zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy 

 

 Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1592  z  późn. zm./  

 

      Rada Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

§  1 

Odmawia się zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Panem Ryszardem Poznańskim 

Radnym Rady Powiatu Grudziądzkiego przez Zarząd Grupy Wydawnictwo Pomorskie 

sp. z o.o. w Tczewie. 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

          

         Przewodniczący Rady 

            mgr Adam Olejnik

      

   


